
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИРНЫЙ» 

КОНОШСКОГО МУНЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ 
ОБЛАСТИ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

от  15  апреля 2024 года                                                                         № 21 
 

пос. Сосновка Коношского р-на 

Архангельская область 
 
 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования «Мирный»  №37 от 25.10.2023 г «Об утверждении  

муниципальной программы «Развитие   
муниципального образования «Мирный» на 2024-2026  года»» 

 
 

 
В соответствии с решением муниципального Совета муниципального 

образования «Мирный» от 28 декабря 2023 года №112 «О бюджете 
муниципального образования «Мирный» на 2024 год и плановый период 
2025 и 2026гг» администрация муниципального образования «Мирный»  
постановляет: 

 1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие 
муниципального образования «Мирный»» на 2023-2025 года, утвержденную 
постановлением № 37 от 25.10.2023 г.  

2. Настоящее постановления разместить на официальном сайте 
муниципального образования «Мирный». 

3. Настоящее постановление  вступает в силу с момента его 
подписания. 
 
 
 

 
 
 

Врио главы                                                                             Л.А.Синицина 
 
 


	В соответствии с решением муниципального Совета муниципального образования «Мирный» от 28 декабря 2023 года №112 «О бюджете муниципального образования «Мирный» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026гг» администрация муниципального образования «Мирный»  постановляет: 
	 1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие муниципального образования «Мирный»» на 2023-2025 года, утвержденную постановлением № 37 от 25.10.2023 г.  



